



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -41/507/2018

Wrocław, dnia 02.06.2018r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa staplerów.” - **Znak sprawy: Szp/FZ-41/2018**

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 1 Poz.1, poz.4

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z nożem w staplerze (oraz kompatybilnych ładunków), długość linii zszywania 57mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 3,85mm i 4,5mm przed zamknięciem. Zszywki obłe.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 1 Poz.2, poz. 5

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z nożem w staplerze, długość linii zszywania 77mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 3,85mm i 4,5mm przed zamknięciem. Zszywki obłe.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 1 Poz.3, poz. 6

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z nożem w staplerze, długość linii zszywania 102mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 3,85mm i 4,5mm przed zamknięciem. Zszywki obłe.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów okrężnych wygiętych w rozmiarach 21, 24mm (wysokość otwartej zszywki 4,5mm) oraz 26, 29, 32, 34 mm ((wysokość otwartej zszywki 5,0mm), z uchwytem wykonanym z antypoślizgowego materiału. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 6 Poz.1

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z jedną dźwignią. Długość ramienia 37 cm lub 47 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 6 Poz. 2.

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie ładunków artykulacyjnych dł. 60mm; zszywki zamykające się do 1,0mm, 1,5mm, 1,75mm, 2,0mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 6 Poz.3.

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaferowanie ładunków prostych lub artykułacyjnych dł. 60mm; zszywki zamykające się do 1,0mm, 1,5mm, 1,75mm, 2,0mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jądwiaga Raziuk